Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 29 de março de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

GERALDUS JOHANNES SERVATIUS MARIA
MICHELS 144.898.210-34 286025/2020 20163099D 2026/SGPA/SEMA/2022

RONES ROBERTO MESQUITA 515.461.756-87 5990/2022 201219 245/SGPA/SEMA/2023

IVANY ALVES MACHADO 978.457.281-87 560599/2021 210434379 257/SGPA/SEMA/2023

ELY DE JESUS NOGUEIRA 627.544.161-53 563351/2021 210434273 275/SGPA/SEMA/2023

VALMIR FOGAÇA DOS SANTOS 084.424.378-78 560060/2021 210434342 263/SGPA/SEMA/2023

CAMILOTTI EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES

11.852.093/0001-
07 558468/2021 210434325 260/SGPA/SEMA/2023

ANDERSON VASCONCELOS DARE 011.737.191-21 558454/2021 210434323 258/SGPA/SEMA/2023

VALDOMIRO ANTONIO GUBERT 571.294.791-91 546702/2021 210434200 271/SGPA/SEMA/2023

ESPOLIO DE GONÇALO JOSÉ BOAVENTURA 040.164.911-34 541210/2021 210434157 273/SGPA/SEMA/2023

ROGÉRIO RIOS DE MIRANDA 550.918.221-00 251868/2016 131052 240/SGPA/SEMA/2023

BUNGE ALIMENTOS S/A 84.046.101/0098-
16 12519/2022 22353871 3134/SGPA/SEMA/2022

JOSÉ FRANCISCO DE MORAES 243.637.070-20 128094/2021 173257 1595/SGPA/SEMA/2022

DERIVADOS DE LEITE E CARNES DE
BUBALINOS

02.754.855/0001-
33 277010/2017 130181 264/SGPA/SEMA/2023

DERLI LOPES 629.212.400-25 493529/2019 155480 230/SGPA/SEMA/2023

JOSE RICARDO CARNEIRO 007.637.441-66 66252/2021 21033233 276/SGPA/SEMA/2023

J. CARLOS BADU DA SILVA EIRELI 84.587.104/0001-
34 290190/2019 176215 111/SGPA/SEMA/2023

CELSO CARMELITO LUCIAN 134.399.799-20 457938/2020 200432483 3977/SGPA/SEMA/2022

DIEGO DE SOUZA NASCIMENTO 037.708.901-08 477010/2020 200432607 4059/SGPA/SEMA/2022

MADEIREIRA PLUS LTDA 15.949.787/0001-
00 200721/2021 21203301 2705/SGPA/SEMA/2022

 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS
RAMPON EIRELI - ME

30.086.411/0001-
02 341279/2021 21203277 3494/SGPA/SEMA/2022

JANDIR JOSÉ WALDOW 783.889.969-91 413905/2020 200432184 4060/SGPA/SEMA/2022

WAGNER ROSA 064.442.889-91 32824/2018 160384 4524/SGPA/SEMA/2022

JOAO LUCIANO COELHO 661.874.270-68 151921/2021 21143030 116/SGPA/SEMA/2023

WANDERLEI GUIMARÃES PIMENTEL 033.828.889-98 230675/2021 210431397 114/SGPA/SEMA/2023

QUEILIOMAR CARVALHO DOS SANTOS 006.812.331-09 250446/2020 20163072 D 112/SGPA/SEMA/2023

MARCO ANTONIO SOUZA 056.723.978-08 345631/2017 130051 4148/SGPA/SEMA/2022

LUIZ CARLOS DALLA LIBERA 555.135.149-15 59697/2020 160176 76/SGPA/SEMA/2023

PAULO ROGERIO DE MORAIS MACHADO 444.803.009-10 16577/2022 223531294 3648/SGPA/SEMA/2022

DOMINGOS MARCELINO CONCEIÇÃO NETO 849.400.691-68 88347/2021 21033325 4610/SGPA/SEMA/2022

GLAUCO BACHA BUSTAMANTE 468.669.736-00 379058/2020 200431986 4654/SGPA/SEMA/2022

WALTER LOPES DA FONSECA 082.790.127-53 342388/2021 211132355 4472/SGPA/SEMA/2022

CLORO MATO GROSSO LTDA 33.687.278/0001-
38 1720/2022 22013088 3137/SGPA/SEMA/2022

ROBSON SOUZA INACIO 069.564.041-09 26611/2022 178384 4665/SGPA/SEMA/2022

JOAO CARLOS GOCH DA SILVA 052.932.341-96 26587/2022 178380 4662/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2d6b9529

E L CARDOSO 13.615.516/0001-
92 15246/2022 220431194 4666/SGPA/SEMA/2022

VANDELAN BISPO DA CRUZ 035.798.055-76 26602/2022 178382 4664/SGPA/SEMA/2022

JOSE DE ARIMATEIA DAVILA GOMES 286.530.922-34 19644/2022 22203171 4667/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d6b9529

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2d6b9529

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:22:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial